TEUY ERIFLY
A ANELIO

DETERMINAZIONE N, Atti n, BBEZ0DY -~ gl 28

CONTRATTQ DI ASSISTENZA F MANUTENZIONE SU VARIE APPARECCHIATURE DA LABORATORIO
N USO PRESSD DIVERS! REPARTI CON LA DITTA FRESENIUS KAB! 5.8.L. PER L PERIODO CHE
VA DALDL/0L/2015 AL31/12/2017 [CiG: 6357145203}

1L DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:

¥ la ditta Fresenius Kabi Srl nelle more della definizione dei rapporti contratiuali ha
provweduto allesecuzione di tutti ghi interventi necessari al mantenimento/ripristino
della corretia funzionalita delle apparecchiature oggeito della trattativa;

¥ con determina n. 1624 det 14/07/2015 & stata approvata Vindizione di procedura di gara
negeziata diretia, per assistenza e manutenzione su varie apparecchiature da laboratorio
in uso presso diversi reparti con ia ditta Fresenius Kabi Srl.

PRESO ATTO che, a seguito dell'indizione in data 14/07/2015 di procedura negoziata diretta
tramite piattaforma elettronica Sintel da parte della U.0.C. ingegneria Clinica, la ditta Fresenius
Kabi Sri in data 04/08/2015, tramite piattaforma Sintel, ha fatto pervenire un’offerta, allegata in
atti 556/2007 al n. 24, con la quale si impegna ad effettuare il servizio in argomento per i
periodo 01/01/2015-31/12/2017 al prezzo di € 35.900,00 EUR oltre LV.A. 22%;

CONSIDERATO che fale offerta di contratio prevede visite di manutenzione programmata, tutte
le attivita di manodopera per 1a manutenzione correttiva, illimitati interventi tecnici su chiamata;
sano incluse le ore di viaggio, le ore di lavoro effettuate e le spese di trasferta, nonché tutte e
parti di ricambio necessarie alle riparazioni;

YALUTATO il programma di manutenzione proposto adeguato alle apparecchiature in questione
ed il canone contrattuale congruo in relazione al servizio richiesto;

PRESO ATTO che i servizio economice-finanziario con rapporto del 09/07/2015 ha confermato
ta disponibilita economica per fronteggiare la spesa ipotizzata in sede di indizione di gars;

SENTITl i pareri, espressi per specifica comgpetenza, del Direttore Sanitario e del Diretiore
Amministrativo

DETERMINA

IRCCS di natura pubblica

Sistema Sanifario




5 CA° i;&%%%,

<
/ ¥

i iﬁ,

At n, BBBI2G0T - all28

1. di stipulare per i periodo $1/01/2015 al 31/12/2017 i contratto di assistenza e
manutenzione su varie apparecchiature da laboratorio in uso presso diversi reparti con la
ditta Fresenius Kabi Srl— Via Camagre, 41, 37063 Isola della Scala (V&) — alte condizioni di cui
alfofferia detla stessa numero GD/gh/15-242 dei 14/08/2015 allegata in atti 556/2007 al
n. 24;

2. di registrare 'tmporto complessive di € 48.678,00 LV.A. 22% inclusa a carico del conto
economico 452020 con spesa da ripartire per gli importi di seguito specificati unitamente
ai corrispondenti esercizi di competenza:

€ 16.226,00 = LV.A. inclusa, per P'esercizio 2015;
€ 16.225,00 = LV.A. inclusa, per Pesercizic 2016;

£ 16.226,00 = LV .A. inclusa, per esercizic 2017;

Prenotazione n. 20150008395

2

IL DIREﬁDRE 05 ‘NERALE
uﬁf&&&’?@f

z*%
Yy
!
i

i DEREWTORE’%AN?TARIO Hlii. DiRE'ﬂ;ORE AMMINISTRATIVO
it j ;

&}?ﬁ)ﬁaﬂ pr. s§ 5Francesca Fanceili

L3O N A
; {VJ{ g:.f@" {-/

Bir.ssa Ann

Procedimento presso: U.C. C. ingegneria Clinica ;
Responsabile del procedimento: ing. G. Valente i/ 1

IRCCSE di natura pubblica

: Regione
Lombardia

Sisterna Sanitori



